

**K.K. Holding ApS**

**Bjerrevej 357**

**8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 31 06 93 19**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/05 2016

---

Mikael Kronholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.K. Holding ApS  
Bjerrevej 357  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 06 93 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Mikael Kronholm, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 20.873, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 292.085.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(4)</b>
Finansielle indtægter		<u>27.373</u>	<u>23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.873</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.873</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført resultat		<u>(80.327)</u>	<u>19</u>
		<b><u>20.873</u></b>	<b><u>19</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>296.460</u>	<u>275</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>296.460</b></u>	<u><b>275</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>296.460</b></u>	<u><b>275</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>296.460</b></u>	<u><b>275</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		65.885	146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>	2	<u>292.085</u>	<u>271</u>
Anden gæld		4.375	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.375</u>	<u>4</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.375</u>	<u>4</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>296.460</u>	<u>275</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	146.212	0	271.212
Årets resultat	0	(80.327)	101.200	20.873
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>65.885</b>	<b>101.200</b>	<b>292.085</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>296.460</u>	<u>275</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	296.460	275
Lån tilbagebetalt i året	5.875	4
Rentefod (%)	10,02 %	9,00 %

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mikael Kronholm